OFÍCIO PRESIDENTE nº 00528/2011
São Roque, 02 de agosto de 2011.
Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 238/2011, de autoria do Nobre Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Casal

MÁRCIO RICARDO MATIAS e AMANDA GABRIELA DE CAMPOS
PROTOCOLO Nº 04901/2011
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00528/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 238/2011, de autoria do Nobre Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Casal

ALEXANDRE JOSEPH BUNDEMBERG e ELAINE OLIVEIRA S. BUNDEMBERG
PROTOCOLO Nº 04901/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00528/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 238/2011, de autoria do Nobre Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Casal

JOSÉ EDUARDO SALVETTI PENNONE e EVELINE M. DE PENNONE
PROTOCOLO Nº 04901/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00528/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 238/2011, de autoria do Nobre Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO ROQUE CAPUCCI

MD. Presidente da APAE São Roque
PROTOCOLO Nº 04901/2011

/JM